Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №8 имени Героя Советского

 Союза Семёна Григорьевича Хребто станицы Новопашковской

муниципального образования Крыловский район

П Р И К А З

     17. 03.2023 г.                                                                                                 № 48

станица Новопашковская

             Об утверждении новой редакции

Порядка приёма на обучение  по образовательном программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования

в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение среднюю

общеобразовательную школу № 8 имени Героя Советского Союза

Семёна Григорьевича Хребто станицы Новопашковской

муниципального образования Крыловский район

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 23.01.2023 г.

№ 47 «О внесении изменений в пункт 12 Порядка приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования, утвержденного приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. № 458»

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в пункт 2.7. Порядка приёма на обучение по

образовательном программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования в МБОУ СОШ № 8, утвержденный приказом

МБОУ СОШ №  от 26.12.2022 г. № 231, и изложить Порядок приёма на

обучение по образовательном программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования в МБОУ СОШ №8 в новой

редакции.

2. Разместить указанный выше локальный нормативный акт на

официальном сайте МБОУ СОШ № 8 в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

  Директор МБОУ СОШ №8                                                     Г.Г. Турсунова

		2023-03-17T14:13:10+0300
	Турсунова Гюльнара Гасан кызы
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью